
UCHWAŁA NR IV/17/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z zm.1))oraz § 97 Uchwały  Nr XXI/142/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2014 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kołobrzeg ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1386 z dnia 
29.03.2013 r. z zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz w Dz. U. z 2014 r. poz. 389 i 1072.
2) Zmiany wymienionej Uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urzędowym Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1387.

Id: 0A9354F9-042A-40F0-BA83-743BC5E7936C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/17/2015

Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 26 stycznia 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2015 ROK

I kwartał

1. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2015.

II kwartał

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Kołobrzeg za 2014,

2. Sformułowanie opinii Komisji o realizacji budżetu Gminy za 2014 rok oraz wniosku dotyczącego 
absolutorium dla Wójta Gminy za rok 2014,

III kwartał

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2015 roku.

IV kwartał

1. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2015 roku.

Według potrzeb:

1. Rozpatrywanie skarg wpływających do Rady Gminy Kołobrzeg w 2015 roku,

2. Prowadzenie kontroli zleconych prze Radę Gminy,

3. Komisja Rewizyjna dodatkowo opiniuje sprawy przekazywane przez Wójta i Radę Gminy Kołobrzeg.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Krzysztof Chabaj

Id: 0A9354F9-042A-40F0-BA83-743BC5E7936C. Uchwalony Strona 1




